

SMLOUVA O DÍLO

o zhotovení díla ve smyslu Občanského zákoníku v platném znění.

I. Smluvní strany

Domov důchodců Dobrá Voda

se sídlem: Dobrá Voda u Českých Budějovic, Pod Lesem 1362/16, okres České Budějovice, PSČ 373 16
IČO: 006 66 262 DIČ: CZ00666262
Bankovní spojení: č.ú. 47735-231/0100 u KB
zastoupený: Janou Zdražilovou – ředitelkou
(dále též „Objednatel“)

Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o.

se sídlem: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov
IČO: 26071584 DIČ: CZ26071584
Bankovní spojení: KB Tábor, 78-1323180207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191
zastoupený: Josefem Ptákem, jednatelem společnosti
(dále též „Zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou stavební práce a terénní úpravy lesoparku v okolí objektů Domova důchodců Dobrá Voda včetně souvisejících prací a oprav dle projektové dokumentace a výkazu výměr zhotovených společností Ing. arch. Jan Stach – ASKA, Klokotská 105, 390 01 Tábor a podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a podmínek sjednaných v této smlouvě.

Název: **Rekonstrukce parku Domova důchodců Dobrá Voda (dále DDDV)**

Místo plnění: Domov důchodců Dobrá Voda u Českých Budějovic

2. Zhotovením díla se rozumí, kromě vlastního zhotovení stavby, dále všechny činnosti související s dodávkou stavebních a technologických prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné a včasné dokončení díla nezbytné, zejména: zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru, zpracování dokumentace potřebné pro provedení stavby, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, předložení atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě), odvoz, uložení a likvidace odpadů a sutí v souladu s příslušnými právními předpisy, provádění úklidu staveniště, fotodokumentaci o průběhu výstavby v digitální formě včetně skutečného provedení v digitální formě, dále výchozí revize včetně revizí připojovaných stávajících konstrukcí a technologií, apod.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Termín zahájení: **ihned po podpisu smlouvy**

Termín dokončení stavby: **do 120 dní od podpisu smlouvy**

Termíny zahájení a ukončení prací jsou závazné a nejdéle možné, překážky vhodné zřetele jsou pouze v případě špatných klimatických podmínek, které brání ve výkonu prací, za předpokladu, že zhotovitel využil dní s vhodnými klimatickými podmínkami.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. této smlouvy:

CENA CELKEM bez DPH 5.844.732,40 Kč

DPH (15%) 876.709,86 Kč

CENA CELKEM včetně DPH 6.721.442,26 Kč

2. Tato cena je stanovena jako pevná na základě předchozí nabídky zhotovitele, nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady potřebné pro kompletní zhotovení, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem, a je platná po celou dobu trvání této smlouvy. Cena zahrnuje rovněž veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. Tuto cenu lze překročit jen

- za podmínek stanovených v této smlouvě a to formou písemného dodatku smlouvy. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace.
3. Změna sjednané ceny je možná pouze
 - a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH
 - b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
 - c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena projektovou dokumentací;
 4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.
 5. Způsob sjednání změny ceny
 - a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
 - b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude písemně odsouhlasena objednatel.
 - c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena zhotovitelem.
 - d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí prostřednictvím stavebního dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.
 6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
 - 6.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení, v případě víceprací před jejich provedením.
 - 6.2. Vícepráce budou oceněny takto
 - a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných firmou RTS, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.
 - 6.3. Méněpráce budou oceněny takto
 - a) do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.
 - 6.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5ti dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.
 7. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě, pokud tato cena bude vyšší než cena za dílo uvedená v čl. IV. této smlouvy. V případě, že cena za dílo bude nižší než cena uvedená v čl. IV. této smlouvy, postačí namísto uzavření dodatku k této smlouvě pouze písemné odsouhlasení změnového listu objednatel.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude provedena na konci akce dle skutečně provedených prací písemně odsouhlasených objednatel ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.
2. Daňové doklady musí být doloženy k zaplacení zhotoviteli do podatelny objednatel. Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů od přijetí daňového dokladu objednatel. Závazek objednatel zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatel ve prospěch účtu zhotovitel.
Skutečně provedené práce budou hrazeny fakturou do výše 90 % ceny díla. Zbývajících 10% bude sloužit jako pozastávka a bude uvolněna po protokolárním převzetí řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků.

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
2. Před zahájením prací zhotovitel vždy zpracuje a předá objednateli k odsouhlasení harmonogram provádění prací.
3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
4. Způsob provádění díla a jakost výrobků se řídí obecně závaznými předpisy, platnými českými technickými normami, technickými specifikacemi a technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.
5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný výrobek a materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že nesplňuje podmínky této smlouvy a které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen dílo provést v obvyklé kvalitě při použití nových nepoužitých zařízení a výrobků v I. jakosti.
6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.
7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technický dozor jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku.
8. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání stavebnímu dozoru objednatele a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
9. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení § 157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.
10. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozuměn. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor po celou dobu výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních prací, zda je dílo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. V případě zjištění, že je dílo prováděno nekvalitně, má technický dozor nebo oprávnění zástupci objednatele právo postup prací na díle zastavit, až do vyřízení nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednatelem vznikla.
12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni – před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly s třídním předstihem. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšením ceny za dílo, lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést změnovým listem podepsaným technickým resp. stavebním dozorem objednatele a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

14. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele nebo technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. Veškeré náklady na provedení takovéto dodatečné kontroly ze strany stavebního dozoru nese zhotovitel a technický dozor je oprávněn vyúčtovat takto vzniklé náklady v souladu s podmínkami, za kterých účtuje své činnosti objednateli. Zhotovitel je povinen takto vystavenou fakturu uhradit stavebnímu dozoru do 10 dnů od data, kdy ji obdržel.
15. Technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.
16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat s jeho přítomností na stavbě maximálně 2 x týdně.
17. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zadavatele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.
18. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem příslušného vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou dle stavebního povolení předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.
19. Veškeré stavební práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele a jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci a odbornost a toto bude zhotovitel dokládat objednateli před zahájením dílčích prací (doklad o proškolení, svářečský průkaz, živnostenské oprávnění, apod.)

VII. Předání staveniště

1. Staveniště bude předáno do 3 pracovních dnů, pokud se obě strany nedohodnou jinak, a to na základě písemného Zápisu o předání staveniště.
2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny díla.
3. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná ve věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.
4. Objednatel se zavazuje pro zhotovitele určit odběrná místa energií, vody potřebných k provedení díla. Vlastní náklady za energie, vodné a stočné vody se zavazuje hradit zhotovitel na základě měření nebo na základě dohody s objednatelem.
5. Zhotovitel se zavazuje staveniště užívat výhradně pro účely zajištění předmětu díla a je povinen si počínat tak, aby objednateli nevznikly při jeho provozování škody. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit, vyčistit a předat objednateli nejpozději do 10 dnů po řádném dokončení díla. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek a odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, že dílo je řádně dokončeno (bez vad a nedodělků) a že je připraveno k předání a převzetí. Objednatel je povinen svolat přejímací řízení k předání a převzetí díla, nejpozději do 5 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele k převzetí díla.
2. Dílo musí být objednateli předáno na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla. Zápis musí být podepsaný zástupcem zhotovitele, technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby. V zápise se uvede též soupis předaných dokladů. Zápis o předání a převzetí díla je součástí řádného dokončení díla.
3. Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pořídí se zápis, kde se jako výsledek přejímacího řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se tak stalo. V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady a nedodělky, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.
4. Pokud objednatel převezme dílo s vadami, bude zápis obsahovat též soupis zjevných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Nebudou – li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.
5. Součástí řádného dokončení díla je též úspěšné provedení všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele resp. technický dozor, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele resp. jeho technického dozoru. Řádně dokončené dílo musí být dále způsobilé užívání tak, aby mohlo být požádáno o vydání kolaudačního souhlasu nebo o vydání o rozhodnutí o předčasné užívání stavby (vyvstane-li tato potřeba) speciální stavební úřad.

6. Objednatel může převzít dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivému uvedení díla do užívání, v tom případě se smluvní strany musí dohodnout na lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší než 60 dní, umožňují – li to klimatické podmínky. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé užívání, např. povolení předčasného užívání příslušným speciálním stavebním úřadem, převzetí sítí příslušnými provozovateli či správci atd., v souladu s ustanoveními této smlouvy.
7. Zhotovitel odpovídá za zjevné, skryté i právní vady, které má dílo v době jeho předání objednateli, a dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční době.
8. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby, zkušebního provozu a kolaudačního řízení a je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.
9. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii rozhodnutí o předčasném užívání stavby a kolaudačního souhlasu pokud jsou v nich stanoveny povinnosti zhotovitele.
10. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z rozhodnutí o předčasném užívání stavby a z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tam stanovené a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu.

X. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.
2. Zhotovitel poskytuje ode dne protokolárního převzetí díla, jako celku bez vad a nedodělků, záruční lhůtu na dílo v délce 60 měsíců.
3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
4. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí a nemá vliv na počátek běhu záruční doby.
5. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany nebo na adresu sídla zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
8. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace.
9. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí o vyřešení sporu soudem.
10. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 7 dnů po obdržení reklamace nebo v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dále záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel objednateli.
11. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla, je objednatel povinen neprodleně uhradit zhotoviteli veškeré náklady spojené s odstraněním vady.

XI. Zvláštní ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty:
 - Oceněný výkaz výměr
2. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo originál oceněného soupisu prací, shodný s cenovou nabídkou zhotovitele pro ocenění díla uvedeného v čl. II. odst. 2 této smlouvy, předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací bude orazítkovaný a podepsaný statutárním zástupcem.
3. Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

4. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.
5. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, které v této souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a nemohl přistoupit k jejich řešení, odpovídá pak v této souvislosti za škodu, která v souvislosti s tím objednateli vznikne.

XII. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas, dále pak pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele nesjedná nápravu do 3 dnů od doručení této výzvy.
2. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, či nezjedná nápravu, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.
3. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy jednostranně odstoupit z důvodu nezajištění finančních prostředků nebo z důvodu, že mu nebude poskytnuta finanční dotace z příslušného dotačního programu, v tomto případě smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle nebo již vyrobených a dodaných částí stavby s tím, že zhotovitel nebude uplatňovat žádné jiné sankce a škodu.
4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k odstoupení od smlouvy některým z účastníků, tato smlouva se ruší k okamžiku, kdy projev vůle o odstoupení od smlouvy bude doručen účastníkovi, jemuž je určen. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároku na smluvní pokutu.

XIII. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s řádným dokončením díla, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Tato platba nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.
2. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.
3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a kalendářní den.
4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení, vyčištění a předání staveniště, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.
5. V případě, že objednatel je v prodlení se zaplacením ceny díla, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
6. V případě, že zadavateli bude ze strany poskytovatele dotace krácena přiznaná dotace a/nebo bude udělena sankce z důvodu pochybení na straně zhotovitele, zavazuje se zhotovitel k úhradě smluvní pokuty ve výši rovnající se výši udělené sankce resp. ve výši, o kterou došlo ke snížení plnění ze strany poskytovatele dotace vůči objednateli.
7. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která objednateli vznikne.

XIV. Vlastnické právo, nebezpečí škody a pojištění

1. Vlastnictví zhotovovaného díla se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. Objednatel se stává vlastníkem postupně zhotoveného díla, avšak nositelem škod na něm je až do jeho dokončení a předání díla objednateli zhotovitel.
2. Zhotovitel na sebe přebírá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatel, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně ceny díla. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do doby protokolárního předání díla bez vad a nedodělků bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
4. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen pojišťovatele včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované touto smlouvou. V případě změny pojistné smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného.

5. V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistku v požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné znění pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy vlastním jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových pojistných smluv a takové výdaje započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele dle této smlouvy za objednatelem, nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli přímo.

XV. Všeobecná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně ujednávají, že právní režim závazkového vztahu založeného touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem.
2. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval dokumentaci stavby, ověřil její technické řešení, specifikace materiálů a zařízení, rozsah souvisejících a doprovodných činností, seznámil se s podmínkami plnění díla a jako odborná firma upozorní objednavatele na případnou neúplnost, či chybnost projektové dokumentace. Neupozorní-li zhotovitel objednavatele na chyby nebo nedostatky, které mohou mít vliv na funkčnost a kvalitu díla nebo jeho části, je povinen na své náklady bez změny ceny dokončit dílo tak, aby toto bylo funkční a sloužilo svému účelu. Zhotovitel není oprávněn využívat chyb, špatného porozumění nebo jakékoli obdobné příčiny k odůvodnění žádosti o zvýšení ceny ve vztahu k sjednané ceně v této smlouvě.
3. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.) po dobu 10 let po skončení plnění zakázky.
4. Obě strany předem souhlasí v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb. (o veřejných zakázkách) se zpřístupněním a se zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.
5. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze formou písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Dobré Vodě u Českých Budějovic dne 22.3. 2016

V Dobré Vodě u Českých Budějovic dne 22.3. 2016

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr

za objednatele:

za zhotovitele:

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov
Ulice a č.p.	Slavíkovců 455
Místo	Chýnov
PSC	391 55
IČO	26071584
DIČ	CZ26071584
Kontaktní osoba	Josef Pták
telefon, fax	381297463
e-mail	drevotvar@volny.cz

Poznámka :

- údaje o firmě

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda

Zadavatel : Krajský úřad - Jihočeský kraj, České Budějovice

IČO :

DIČ :

Projektant : ASKA - architektonické studio, Tábor

ICO :

DIC :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
VON Ostatní a vedlejší náklady		1,00	177 419,00
Stavební objekt		8,00	
SO 01 Kašna		1,00	559 694,40
SO 02 Pěší komunikace a odpočivné plochy		1,00	1 656 767,15
SO 03 Memory Garden		1,00	493 277,56
SO 04 Odpočivná plocha a drobná architektura v jihovýchodní části parku		1,00	561 550,98
SO 05 Odpočivná plocha a drobná architektura - severovýchodní část parku		1,00	120 903,52
SO 06 Obnova povrchu živičných komunikací		1,00	649 790,74
SO 07 Elektroinstalace		1,00	1 107 186,32
SO 08 Vodohospodářské řešení		1,00	518 142,73
Celkem za stavbu			5 844 732,40

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	125 404,36
18	Povrchové úpravy terénu	129 395,99
27	Základy	46 965,88
3	Svislé a kompletní konstrukce	51 099,48
43	Schodiště	286 556,40
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	488,29
46	Zpevněné plochy	1 728 501,81
62	Úpravy povrchů vnější	10 235,01
8	Trubní vedení	518 142,73
901	Ostatní práce a konstrukce	624 042,76
979	Přesun suti	268 603,41
99	Staveništní přesun hmot	162 862,57
711	Izolace proti vodě	1 214,57
762	Konstrukce tesařské	65 715,57
764	Konstrukce klempířské	79 286,09
767	Konstrukce zámečnické	29 305,31
782	Konstrukce z přírodního kamene	424 233,82
783	Nátěry	8 073,03
M21	Elektromontáže	1 107 186,32
VN	vedlejší náklady	116 419,00
ON	Ostatní náklady	61 000,00
Cena celkem		5 844 732,40

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	15056	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
O:	VON	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	VN	Poznámka uchazeče						
		Vedlejší náklady				116 419,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	22 929,00	22 929,00		RTS
		Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček						
		Výhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
2	0051111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby						
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	68 786,00	68 786,00		RTS
		Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště						
4	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	22 704,00	22 704,00		RTS
		Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřípuštění provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí						
Díl:	ON	Ostatní náklady				61 000,00		
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla						
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS
		Náklady na výhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu						
8	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS
		Finanční rezerva požadovaná objednatel jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15056	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
O:	SO 01	Kašna
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	901	Poznámka uchazeče				354 694,40		
	380 32-6	Ostatní práce a konstrukce						
		380 32-6 Kompletní konstrukce z betonu železobetonového vodostavebního čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
1	380326132RT2	... třídy C 25/30, vliv prostředí XF2, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	12,73500	4 040,00	51 449,40	801-5	RTS
		1.415*3.0*3.0		12,73500				
2	02	Technologie vodního hospodářství k fontáně, dle samostatného rozpočtu v příloze	soubor	1,00000	294 245,00	294 245,00		Vlastní
3	03	Stavební připravenost pro osazení technologické šachty	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
		- zemní práce						
		- podkladní deska						
		- obetonování						
		- konečné hrubé terénní úpravy						
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				205 000,00		
5	78201	Obklad kašny kamennými deskami vč. výtvarného prvku - viz výkresy č. 8 a 9	kpl	1,00000	205 000,00	205 000,00		Vlastní

Stavba :	0	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda	JKSO : 800.122
Objekt :	SO 02	Pěší komunikace a odpočivné plochy	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 02**
Pěší komunikace a odpočivné plochy

Třídnik stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01		1 656 767,15
	Celkem objekt SO 02	1 656 767,15

Rekapitulace soupisu

01

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	4 951,55
18	Povrchové úpravy terénu	106 815,37
27	Základy	31 065,99
43	Schodiště	286 556,40
46	Zpevněné plochy	829 003,94
62	Úpravy povrchů vnější	10 235,01
901	Ostatní práce a konstrukce	24 200,00
979	Přesun sutí	174 557,51
99	Staveništní přesun hmot	114 806,91
767	Konstrukce zámečnické	16 400,00
782	Konstrukce z přírodního kamene	58 174,47
	Celkem soupis 01	1 656 767,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15056	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
O:	SO 02	Pěší komunikace a odpočivné plochy
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				4 951,55		
	139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet						
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
	1	139601102R00 ...v hornině 3	m3	4,11600	865,00	3 560,34	800-1	RTS
		zidky : 0,7*0,7*(4 8+3,6)		4,11600				
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku						
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
	2	162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	4,11600	168,00	691,49	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
	167 10-1	nakládání výkopku						
	3	167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,11600	170,00	699,72	800-1	RTS
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				106 815,37		
	121 10-11	Sejmutí ornice						
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením						
	4	121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	22 39500	747,80	16 746 98	800-1	RTS
		223,95*0,1		22 39500				
	122 10	Odkopávky a prokopávky nezapežené						
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
	122 10-3	v hornině 3						
	5	122201101R00 ...do 100 m3	m3	66,70000	134,50	8 971,15	800-1	RTS
		pro podkladní vrstvy chodníků : 66,7		66,70000				
	181 30	Rozproštění a urovňání ornice v rovině						
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby za vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
	6	181301101R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	270,16000	29,40	7 942,70	800-1	RTS
	182 10	Svahování v zářezích						
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích,						
	7	182101101R00 ...v hornině 1 až 4	m2	134,97000	43,10	5 817,21	800-1	RTS
	184 80-71	Ochrana stromu bedněním						

Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem									
8	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	36,00000	389,50	14 022,00	823-1	RTS	
		Včetně řeziva							
		30*1,2							
9	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	36,00000	102,00	3 672,00	823-1	RTS	
		Včetně řeziva							
215 90 Zhutnění podloží									
z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8									
10	215901101RT5	...z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	738,74000	67,20	49 643,33	800-1	RTS	
Díl:	27	Základy				31 065,99			
274 31 Beton základových pasů prostý									
274	31-3	prostý							
11	274313511R00	...z betonu C 12/15	m3	3,92280	2 180,00	8 551,70	801-1	RTS	
		0,7*0,68*4,8+0,7*0,65*3,6		3,92280					
274 35 Bednění stěn základových pasů									
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,									
12	274351215RT1	...zřízení	m2	3,15150	491,50	1 548,96	801-1	RTS	
		0,15*(4,8*2+0,7*2+3,1+3,6+0,7*2)*1,1		3,15150					
13	274351216R00	...odstranění	m2	3,15150	80,90	254,96	801-1	RTS	
Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.									
310 20 Příplatek za zaoblení zdiva									
příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním poloměru půdorysu do 15 m									
14	310201111R00	Příplatek za zaoblení zdiva o poloměru do 5 m	m3	1,51200	916,00	1 384,99	801-1	RTS	
		0,4*3,15*1,2		1,51200					
311 21 Zdivo nadzákladové z lomového kamene									
neopracované pod omítku,									
15	311211124R00	...na MC 10	m3	4,03200	3 395,00	13 688,64	801-1	RTS	
		0,4*3,15*1,2		1,51200					
		0,4*4,5*1,4		2,52000					
311 21-9 příplatky									
16	311211129R00	...za oboustranné licování zdiva	m3	4,03200	1 398,00	5 636,74	801-1	RTS	
Díl:	43	Schodiště				286 556,40			
434 19 Osazení schodišťových stupňů kamenných									
s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny									
434	19-2	na desku							
17	434191423R00	...penrováných nebo ostatních	m	62,00000	665,00	41 230,00	801-1	RTS	

18 09	Podstavec pro osazení svítidla na parapetní zdi schodiště, poz. 09 - kamenické prvky, 160/150/125 mm	kus	10,00000	1 300,00	13 000,00	Vlastní
430 00	Schodišťové stupně					
19 4300000000R00	beton stupňů z betonu prostého B 12,5, bez poléru, se zahrazením povrchu, bednění stupňů. ...stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění, na přímém schodišti V ceně úprava podloží, šetrkové lože, beton parapetních zídek	m	52,00000	977,90	60 629,80	AP-HSV RTS
20 58388010R	stupeň schodišťový kamenný; výstupní, plný, přímý, řezaný; podstupnice rovná; l = 100,0 cm; š = 30,0 cm; h = 15,0 cm; povrch tryskaný 62*1,02	kus	63,24000	2 715,00	171 696,60	SPCM RTS
Díl: 46	Zpevněné plochy				829 003,94	
113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů					
21 113107415R00	...z kamenná řešení, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm chodníky, vozovka : 398,65+284,42	m2	683,07000	16,90	11 543,88	822-1 RTS
113 15	Odstranění podkladu, krytu frézováním					
22 113151114R00	s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opořebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živiceho krytu kolem překážek, ...povrch živický, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	359,14000	181,00	65 004,34	822-1 RTS
23 113151117R00	...povrch živický, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 80 mm	m2	268,32000	236,50	63 457,68	822-1 RTS
24 113151119R00	...povrch živický, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	2,00000	274,50	549,00	822-1 RTS
564 72-2	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého s výplní, kam.					
564 72-2	kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný šetrk), s rozprostřením, vhlazením a zhutněním					
25 564772111R00	...tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	703,56000	283,50	199 459,26	822-1 RTS
573 11	Postřik živický infiltrační s posypem kamenivem z asfaltu silničního					
26 573111113R00	...v množství 1,5 kg/m2	m2	3,00000	42,70	128,10	822-1 RTS
573 2	Postřik živický spojovací bez posypu kamenivem					
27 573211111R00	...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	3,00000	12,80	38,40	822-1 RTS
577 11	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu					
28 577112113R00	...v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	3,00000	254,50	763,50	822-1 RTS
577 13	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním					
29 577151113R00	...v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	3,00000	372,50	1 117,50	822-1 RTS
596 21-5	Kladení zámkové dlažby do drtě					
596 21-5	s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
30 596215021R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	610,66000	189,50	115 720,07	822-1 RTS
597 09	Odvodňovací liniový systém - žláby					
597 09-21	z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm					

31	597072102RT1	...žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, -, zatížení A 15, - betonové lože C 12/15	kus	7,50000	1 888,00	14 160,00	822-1	RTS
	599 14 Vyplnění spár mezi silničními panely jakékoliv tloušťky a vyčištění spár							
32	59914111R00	...živoucí zálivkou	m	12,50000	62,70	783,75	822-1	RTS
	639 56 Obrubník zahradní							
33	639561121R00	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý	m	382,00000	187,90	71 777,80	801-1	RTS
	917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku							
	se zatížením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
34	917762111R00	...ležatého, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	27,80000	251,90	7 002,82	822-1	RTS
	917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku betonového							
	se zatížením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou							
35	917862111VOB	Osazení stojat. obrub. bel. s opěrku, lože z C 12/15, příplatek za osazení obrubníků do oblouku	m	45,00000	80,60	3 627,00	822-1	Vlastní
	10+35			45,00000				
	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů							
	včetně spotřeby vody							
36	919735112R00	...živých, hloubky přes 50 do 100 mm	m	11,90000	73,00	868,70	822-1	RTS
	460 03-009 Vytrhání obrub ležatých							
	Odkop zeminy podél obrubníků, uvolnění obrubníků z lože a jejich uložení do vzdálenosti 3 m, rozebrání lože s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek. U ležatých obrubníků se počítá první vytržený obrubník s trojnásobnou délkou.							
37	460030092RT1	Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých, s očištěním a uložením na hromady	m	96,10000	53,50	5 141,35	M46	RTS
	460 03-010 Vytrhání obrub stojatých							
	Odkop zeminy podél obrubníků, uvolnění obrubníků z lože a jejich uložení do vzdálenosti 3 m, rozebrání lože s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek.							
38	460030101RT1	Vytrhání obrubníků, lože písek, stojatých, s očištěním a uložením na hromady	m	298,70000	21,50	6 422,05	M46	RTS
39	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	18,00000	137,00	2 466,00	SPCM	RTS
40	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	6,00000	116,00	696,00	SPCM	RTS
41	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,00000	333,50	1 334,00	SPCM	RTS
42	59217510R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 250,0 mm; h = 80,0 mm; barva šedá	kus	389,64000	120,50	46 951,62	SPCM	RTS
	382*1,02			389,64000				
43	592175122R	obrubník parkový oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 780,0 mm; š = 250,0 mm; h = 80,0 mm; barva šedá	kus	10,00000	249,00	2 490,00	SPCM	RTS
44	59245309R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	4,08000	555,00	2 264,40	SPCM	RTS
	4,0*1,02			4,08000				
45	59245268R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	622,87320	329,50	205 236,72	SPCM	RTS

Díl: 62	610,66*1,02	Úpravy povrchů vnější	622,87320	10 235,01	
627 45 Spárování maltou cementovou pro spárování (400 kg cementu/m3)					
627 45-1 zapuštěné rovné					
46	627452101RT1	...zdí z kamene, cementovou maltou 1,2*(3,15+2,9+0,4*2)+1,4*(4,5*2+0,4*2)	m2	21,94000 21,94000	466,50 10 235,01 801-1
Díl: 901	Ostatní práce a konstrukce				
47 01		Písmo nerezové na zídce u paty schodiště - podsvícené, vč. prací a konstrukcí souvisejících	kpl	1,00000	5 000,00 24 200,00
48 02		Podstavec pro sochu - kompletní soubor viz. v.č. 17	kpl	4,00000	4 800,00 19 200,00
Díl: 979	Přesun sutí				
979 08 Vodovodná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním					
49	979082317R00	Vodovodná doprava sutí a hmot po suchu do 5000 m	t	87,52319	118,00 10 327,74 832-1
Včetně:					
- při vodovodné dopravě po suchu přepravy za ztížených provozních podmínek,					
- při vodovodné dopravě po vodě vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodovodně a současně do 4 m svisle,					
- při nakládání nebo překládání dopravy do 15 m vodovodně a současně do 4 m svisle					
979 08 Vodovodná doprava sutí a vybouraných hmot					
979 08-7 nakládání na dopravní prostředky					
50	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	312,58282	106,00 33 133,78 821-1
979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku					
51	979081111R00	...do 1 km	t	225,05963	172,00 38 710,26 801-3
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku					
52	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	3 150,83483	15,20 47 892,69 801-3
979 08-4 Poplatek za skládku					
53	979990101R00	...směsí betonu a cihel do 30x30 cm	t	312,58282	135,50 42 354,97 801-3
979 09-31 Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním					
54	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	225,05963	9,50 2 138,07 800-6
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový vodovodně do 200 m					
55	998223011R00	...jakékoliv délky objektu	t	691,60790	166,00 114 806,91 822-1
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
56 11		Zabudování schodiště - madlo se sloupky, viz. poz. č. 11, výpis zám.prvků, dodání a montáž	kus	4,00000	3 200,00 12 800,00
					Vlastní

57	12	Zábradlí schodiště - madlo se sloupky, viz. poz. č. 12, výpis zám. prvků, dodání a montáž	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00	Vlastní
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				58 174,47	
		782 63 Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů					
		782 63-1 bez dodávky parapetů					
58	782631323RT1	...tloušťky 25 a 30 mm	m2	12,50000	707,00	8 837,50	RTS
		parapet zidek schodiště : 0,5*2*(3,1*2+2,1)		8,30000			
		parapet zidky u paty schodiště : 0,5*3,6		1,80000			
		parapet zidky u parkoviště : 0,5*4,8		2,40000			
59	58382165R	obklad kamenný deska, žula: h = 30,0 mm; plocha do 0,24 m2; povrch tryskaný	m2	14,00000	3 405,00	47 670,00	RTS
		12,5*1,12		14,00000			
		998 78-2 Přesun hmot pro kamenné obklady					
		50 m vodorovně					
60	998782201R00	... v objektech výšky do 6 m	%	565,07500	2,95	1 666,97	RTS

Stavba :	0	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda	JKSO : 800.122
Objekt :	SO 03	Memory Garden	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 03**
Memory Garden

Třídík stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
01	493 277,56
Celkem objekt SO 03	493 277,56

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl	Cena (Kč)
1 Zemní práce	14 632,25
18 Povrchové úpravy lerénu	17 191,08
27 Základy	8 110,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	26 609,37
46 Zpevněné plochy	183 183,24
901 Ostatní práce a konstrukce	16 628,36
979 Přesun sutí	2 822,56
99 Staveništní přesun hmot	48 055,66
711 Izolace proti vodě	494,79
762 Konstrukce tesařské	39 487,05
764 Konstrukce klempířské	51 470,65
767 Konstrukce zámečnické	12 905,31
782 Konstrukce z přírodního kamene	66 691,13
783 Nátěry	4 996,11
Celkem soupis 01	493 277,56

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15056	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
O:	SO 03	Memory Garden
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola				14 632,25		
Díl: 1		Zemní práce						
	122 10	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
	122 10-3	v hornině 3						
1	122201101R00	...do 100 m3 pro zpevněné plochy : 0,27*254,969 pro altán : 0,27*37	m3	78,83163 68,84163 9,99000	134,50	10 602,85	800-1	RTS
	139 6	Ruční výkyp jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
2	139601102R00	...v hornině 3 0,5*0,9*5,7 2*0,4*0,4*1,0	m3	2,88500 2,56500 0,32000	865,00	2 495,53	800-1	RTS
	162 10	Vodorovně přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
3	162601102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 0,5*0,9*5,7	m3	2,56500 2,56500	168,00	430,92	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku						
	167 10-1	nakládání výkopku						
4	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,56500	170,00	436,05	800-1	RTS
	199	Poplatky za skládku						
5	199000002R00	...horniny 1-4	m3	2,56500	260,00	666,90	800-1	RTS
						17 191,08		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu						
	121 10-11	Sejmutí ornice nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvalé skládky se složením						
6	121101101R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m 356 527*0,1	m3	35,65270 35,65270	47,80	1 704,20	800-1	RTS
	181 30	Rozproštění a urovňání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.						

7	181301101R00	...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	92,20000	29,40	2 710,68	800-1	RTS
	182 00-11	Plošná úprava terénu						
		Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4						
8	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	251,96900	20,30	5 114,97	823-1	RTS
	184 80-71	Ochrana stromu bedněním						
		Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem						
9	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	3,60000	389,50	1 402,20	823-1	RTS
		Včetně řeziva						
		3*1,2						
10	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	3,60000	102,00	367,20	823-1	RTS
		Včetně řeziva						
	215 90	Zhutnění podloží						
		z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudrůžných do 92% PS a hornin nesoudrůžných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
11	215901101RT5	...z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudrůžných do 92% PS a nesoudrůžných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	87,67600	67,20	5 891,83	800-1	RTS
Díl:	27	Základy				8 110,00		
	274 31	Beton základových pasů prostý						
	274 31-3	prostý						
12	274313511R00	...z betonu C 12/15	m3	2,56500	2 180,00	5 591,70	801-1	RTS
		0,5*0,9*5,7						
	274 35	Bednění stěn základových pasů						
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
13	274351215RT1	...zřízení	m2	2,70600	491,50	1 330,00	801-1	RTS
		(0,3*(5,7+0,3*2)+0,1*5,7)*1,1						
14	274351216R00	...odstranění	m2	2,70600	80,90	218,92	801-1	RTS
		Včetně očištění vyřídění a uložení bednicího materiálu						
	275 31	Beton základových patek prostý						
	275 31-3	prostý						
15	275313511R00	...z betonu C 12/15	m3	0,35200	2 180,00	767,36	801-1	RTS
		0,4*0,4*1,1*2						
	275 35	Bednění stěn základových patek						
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
16	275351215RT1	...zřízení	m2	0,35200	493,00	173,54	801-1	RTS
		2*0,1*0,4*1,1						
17	275351216R00	...odstranění	m2	0,35200	80,90	28,48	801-1	RTS
		Včetně očištění vyřídění a uložení bednicího materiálu						

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				26 609,37	
18	311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených ...tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2 K, 2,75*5,5	m2	15,12500 15,12500	1 009,00	15 261,13 801-1	RTS
330 32	Beton sloupů a pilířů železový táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,					
19	330321311R00 ...z betonu C 20/25 0,3*0,3*2,75*2	m3	0,49500 0,49500	3 295,00	1 631,03 801-1	RTS
331 35	Bednění hranatých sloupů (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření					
331 35-11	průřezu pravouhlého čtyřúhelníka					
20	331351101R00 ...zřízení 2,75*2*0,3*4	m2	6,60000 6,60000	457,00	3 016,20 801-1	RTS
331 35	Bednění hranatých sloupů (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření					
331 35-11	průřezu pravouhlého čtyřúhelníka					
21	331351102R00 ...odstranění 331 36 Výztuž hranatých sloupů pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých 331 36-1 z betonářské oceli	m2	6,60000 75,40		497,64 801-1	RTS
22	331361821R00 ...10505 0,495*150/1000	t	0,07425 0,07425	34 640,00	2 572,02 801-1	RTS
417 32	Železobeton ztužujících pásů a věnců					
23	417321313R00 ...z betonu C 16/20 0,3*0,15*5,55	m3	0,24975 0,24975	2 540,00	634,37 801-1	RTS
417 35-11	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr					
24	417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 0,15*(5,55*2+0,3*2)	m	1,75500 1,75500	380,00	666,90 801-1	RTS
25	417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců 417 36-1 z betonářské oceli	m	1,75500 76,10		133,56 801-1	RTS
26	417361821R00 ...10505 (10,7+49,5)*1,1/1000	t	0,06622 0,06622	33 170,00	2 196,52 801-1	RTS
Díl: 46	Zpevněné plochy				183 183,24	
564 72-2	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplní kam.					

27	564772111R00	...tloušťka po ztuhnutí 250 mm	m2	321,86400	283,50	91 248,44	822-1	RTS
	564 9.	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) s rozprostřením a ztuhnutím						
28	564932111R00	...tloušťka po ztuhnutí 100 mm	m2	159,61000	164,00	32 736,04	822-1	RTS
	596 21-5	Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
29	596215021R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	104,49000	189,50	19 800,86	822-1	RTS
	639 56	Obrubník zahradní se zřízení lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou. Včetně dodávky obrubníku.						
30	639561121R00	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý	m	178,20000	184,50	32 877,90	801-1	RTS
	917 71	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
31	917862111RU4	...obloukového 780/150/250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	8,00000	566,00	4 528,00	822-1	RTS
32	592175122R	obrubník parkový oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 780,0 mm; š = 250,0 mm; h = 80,0 mm; barva šedá	kus	8,00000	249,00	1 992,00	SPCM	RTS
33	59245268R	dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm, š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	109,71450	329,50	36 150,93	SPCM	RTS
		104,49*1,05		109,71450		16 628,36		
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce						
34	965042221RT1	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,56000	2 495,00	3 892,20	801-3	RTS
		0,15*10,4		1,56000				
35	981011111R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním	m3	41,60000	82,60	3 436,16	800-6	RTS
		Budovy výšky do 35 m.						
36	90101	10,4*4,0	kpl	41,60000		6 500,00		Vlasini
37	90103	Přesunutí konstrukce ruských kuželek vč. demontáže z původního osazení	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlasini
		Ohniště - kompletní soubor viz. v.č. 17				2 822,56		
Díl:	979	Přesun sutí						
38	979082317R00	979 08 Vodovodná doprava sutí a vyburaných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním	t	1,41523	118,00	167,00	832-1	RTS
		Vodovodná doprava sutí a hmot po suchu do 5000 m						
		Všechně.						
		- při vodovodné dopravě po suchu - přepravy za ztížených provozních podmínek						

	- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle				
	- při nakládání : doprava do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle				
979 08 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot					
979 08-7 nakládán na dopravní prostředky					
39 979087112R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky					
979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku					
40 979081111R00 ...do 1 km					
Všechné naložení na dopravní prostředek a srovnání na skládce, bez poplatku za skládku					
...příplatek za každý další 1 km					
41 979081121R00					
979 08-4 Poplatek za skládku					
42 979990101R00 [...směsí betonu a cihel do 30x30 cm					
979 09-3 Uložení sutí na skládku					
s hrubým urovňováním					
43 979093111R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažebnými					
vodorovně do 200 m					
44 998223011R00 ...jakékoli délky objektu					
Díl: 711 Izolace proti vodě					
711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrů za studena					
711 11-1 na ploše vodorovné					
711 11-11 nátěrem					
45 7111111001RZ1 ...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP					
711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením					
46 711142559RZ1 ...svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,					
0,4*5,7					
Díl: 762 Konstrukce tesařské					
762 71 Prostředkové vázané konstrukce z řeziva					
včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.					
762 71-1 montáž					
47 762712120R00 [...hraného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²					
5,5*43,5					
762 71 Prostředkové vázané konstrukce z řeziva					
včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.					
762 71-1 montáž					
48 762712130R00 [...hraného , průřezové plochy přes 224 do 288 cm ²					

762 79 Spojovací a ochranné prostředky								
49	762795000R00	...hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	1,15000	828,00	952,20	800-762	RTS
763 61 Opláštění z dřevostěpkových desek								
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu								
50	763611132R00	...bednění střeš, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubované	m2	37,70000	100,50	3 788,85	800-763	RTS
51	60595000T	Hranol SM	m3	1,15060	7 600,00	8 744,56		Vlastní
		1,046*1,1		1 15060				
52	60725039R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana peroxidová; tl = 22,0 mm	m2	41,47000	263,50	10 927,35	SPCM	RTS
		37,7*1,1		41,47000				
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské								
50 m vodorovně								
53	998762202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	370,42260	6,60	2 444,79	800-762	RTS
Díl:	764	Konstrukce klempířské				51 470,65		
713 14 Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad								
713 14-1 montáž parozábrany na plný podklad								
54	713141221R00	...plochých střeš, nosný materiál ve specifikaci	m2	37,70000	46,20	1 741,74	800-713	RTS
764 04-11 Krytiny z titaninkového plechu								
včetně dodávky svítkového plechu a spojovacích prostředků.								
55	764212611R00	...střešní krytina hladká ze svitků 0,7 mm, RS 570 mm, systém dvojité stojaté drážky, sklon od 5°-10°, povrch přírodní TiZn, barva lesklá včetně dodávky a montáže těsnící pásy	m2	37,70000	954,00	35 965,80	800-764	RTS
764 04-15 Žláby z titaninkového plechu								
56	764252604R00	...podokapní půlkulatý žlab, RS 333 mm, povrch přírodní TiZn, barva lesklá včetně dilatace a spojovacích prostředků	m	5,60000	591,00	3 309,60	800-764	RTS
764 04-25 Odpadní trubky z titaninkového plechu								
57	764551603R00	...kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva lesklá včetně objímk a spojovacího materiálu	m	3,10000	476,00	1 475,60	800-764	RTS
58	673522159R	folie izolační střešní hydroizolační, korozivzdorná; paropropustná; tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 380 g/m2; PP; kaširování strukturovaná rohož, s lepicí páskou; sd do 0,02 m	m2	42,00000	191,50	8 043,00	SPCM	RTS
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské								
50 m vodorovně								
59	998764201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	505,35740	1,85	934,91	800-764	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				12 905,31		
60	767 13	Branka dvoutřídiá kovová, výplň tahakov 20/15, 235 x 110 cm, dodání a osazení	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
61	900100001RAB	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky, výška 110 cm	100 m	0,09000	60 069,00	5 405,31		Vlastní
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				66 691,13		

782 15 Montáž obkladu stěn z umělého kamene						
62 782155035RT1	...plošný obklad, pouze montáž bez dodávky obkladu, tloušťky do 35 mm, bez spárování	m2	38,90400	632,00	24 587,33	800-782
	5,5*2,7+0,36*2*2,7+2*(0,36*2+0,3*2)*2,75					
63 592000	Obklad z dekorativního kamene typu Grenada 2 - frost plocha : 27,1*1,1	m2	38,90400 29,81000 29,81000	840,00	25 040,40	Vlastní
64 592001	Obklad z dekorativního kamene typu Grenada 2 - frost, rohový kus 4,3*1,1	m2	10,90100 4,73000 6,17100	1 390,00	15 152,39	Vlastní
998 78-2 Přesun hmot pro kamenné obklady						
65 998782201R00	50 m vodorovně ...v objektech výšky do 6 m	%	647,80120	2,95	1 911,01	800-782
Díl: 783	Nátěry				4 996,11	RTS
783 72 Nátěry tesalských konstrukcí lazurovací						
	včetně montáže, dodávky demontáže lešení.					
66 783726300R00	...lazurovací, 3x lak 4,6+2,0+20+37,7	m2	64,30000 64,30000	77,70	4 996,11	800-783
						RTS

Stavba :	0	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
Objekt :	SO 04	Odpočivná plocha a drobná architektura v jihovýchodní části parku JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 04
Odpočivná plocha a drobná architektura v jihovýchodní části

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
01	561 550,98
Celkem objekt SO 04	561 550,98

Rekapitulace soupisu

Stavební díl	Cena (Kč)
1 Zemní práce	41 858,53
18 Povrchové úpravy terénu	4 477,30
27 Základy	7 789,89
3 Svislé a kompletní konstrukce	24 490,11
46 Zpevněné plochy	119 426,27
901 Ostatní práce a konstrukce	211 300,00
711 Izolace proti vodě	719,78
762 Konstrukce tesařské	26 228,52
764 Konstrukce klempířské	27 815,44
782 Konstrukce z přírodního kamene	94 368,22
783 Nátěry	3 076,92
Celkem soupis 01	561 550,98

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15056	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
O:	SO 04	Odpočivná plocha a drobná architektura v jihovýchodní části parku
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče				41 858,53		
Díl:	1	Zemní práce						
		119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.						
		119 00-143 kabelů	m	39,00000	211,50	8 248,50	800-1	RTS
	1	119001421R00 ...do 3 kabelů						
		122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		122 10-3 v hornině 3	m3	36,83340	134,50	4 954,09	800-1	RTS
	2	122201101R00 ...do 100 m3 136,42*0,27						
		139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
	3	139601102R00 ...v hornině 3 0,5*0,8*(5,0+3,0)	m3	3,20000	865,00	2 768,00	800-1	RTS
		162 10 Vodotěsné přemístění výkopu po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí.						
	4	162601102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	40,03000	168,00	6 725,04	800-1	RTS
		167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopu						
		167 10-1 nakládání výkopu						
	5	167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	40,03000	170,00	6 805,10	800-1	RTS
		199 Poplatky za skládku						
	6	199000002R00 ...horniny 1- 4	m3	40,03000	260,00	10 407,80	800-1	RTS
	7	101 Provedení sondy k ověření polohy podzem. kabelů	kus	3,00000	650,00	1 950,00		Vlastní
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				4 477,30		
		121 10-11 Sejmuti ornice nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením						
	8	121101101R00 ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m 155,32*0,1	m3	15,53200	47,80	742,43	800-1	RTS

[illegible]

19	41735111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 0,15*(0,3*2+4,8+3,5+3,15+4,5)*1,1	m	2,73075	380,00	1 037,69	801-1	RTS
20	41735113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 417 36 Výzvuž ztužujících pásů a věnců	m	2,73075 2,73000	76,10	207,75	801-1	RTS
21	417361821R00	417 36-1 z betonářské oceli ...10505 (6,8+39,6)*1,1/1000	t	0,05104 0,05104	33 170,00	1 693,00	801-1	RTS
Díl: 46							119 426,27	
Zpevněné plochy								
22	56477211R00	564 72-2 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplní kam. kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s vyplňovým kamenivem (vibrovaný štěr), s rozprostřením, vylhčením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	122,68000	283,50	34 779,78	822-1	RTS
23	596215021R00	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do dně s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkového materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	118,58000	189,50	22 470,91	822-1	RTS
24	59681111RT3	596 81 včetně dodávky dlaždic ...betonových, rozměru 30/30 mm, tloušťky 55 mm, do lože z kameniva těžného 639 56 Obrubník zahradní se zatřením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou. Včetně dodávky obrubníku.	m2	3,00000	441,00	1 323,00	822-1	RTS
25	63956111R00	Obrubník zahradní výšky 200 mm, šedý	m	9,80000	178,50	1 749,30	801-1	RTS
26	639561121R00	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý 917 71 Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	32,50000	184,50	5 996,25	801-1	RTS
27	917862111RU4	...obloukového 780/150/250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	8,00000	566,00	4 528,00	822-1	RTS
28	69245268R	dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník, písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 118,58*1,05	m2	124,50900 124,50900	221,50	27 578,74	SPCM	RTS
29	998223011R00	998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždový vodorovně do 200 m	t	126,50779	166,00	21 000,29	822-1	RTS
Díl: 901							211 300,00	
30	90101	Ostatní práce a konstrukce Konstrukce zastínění - sluneční plachta, rolovací systém viz v.č. 13, ruční ovládání	kpl	1,00000	165 000,00	165 000,00		Vlastní
31	90102	Křeslo sňohovatelivé, AL kostra, výplet textili, nosnost 150 kg	kus	30,00000	1 450,00	43 500,00		Vlastní
32	90103	Ohniště - kompletní soubor viz. v.č. 17	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní

Díl:	711	Izolace proti vodě				719,78
711 11	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena					
711 11-1	na ploše vodorovné					
711 11-11	nlátěrem					
33	7111111001RZ1	...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	3,32000	24,30	80,68 800-711
711 14	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením					
34	7111142559RZ1	...svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou.	m2	3,32000	192,50	539,10 800-711
		0,4*(4,8+3,5)		3,32000		
						26 228,52
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
762 71	Prostorové vázané konstrukce z železa					
	včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.					
762 71-1	montáž					
35	762712120R00	...hraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	32,50000	224,50	7 296,25 800-762
		4,0+3,5+25,0		32,50000		
762 71	Prostorové vázané konstrukce z železa					
	včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.					
762 71-1	montáž					
36	762712130R00	...hraněného, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	2,70000	254,50	587,15 800-762
762 71	Prostorové vázané konstrukce z železa					
	včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.					
762 71-1	montáž					
37	762712140R00	...hraněného, průřezové plochy přes 228 do 450 cm2	m	4,80000	308,50	1 480,80 800-762
762 79	Spojovací a ochranné prostředky					
38	762795000R00	...hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	0,89000	828,00	736,92 800-762
763 61	Opláštění z dřevostěpkových desek					
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
39	763611132R00	...bednění střeš, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubované	m2	19,53000	100,50	1 962,77 800-763
40	60595000T	Hranol SM	m3	0,89210	7 600,00	6 779,96
		0,811**1		0,89210		
41	60725039R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prosředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	21,48300	263,50	5 660,77 SPCM
		19,53*1,1		21,48300		
998 76	Přesun hmot pro konstrukce tesařské					
50 m	vodorovně					
42	998762202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	246,04620	6,60	1 623,90 800-762
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
713 14	Montáž tepelné izolace střeš na plyný podklad					27 815,44

43	713 14-1 Montáž parozábrany na plný podklad ...plochých sřech, nosný materiál ve specifikaci	m2	19,53000	46,20	902,29	800-713	RTS
764	04-11 Krytiny z titaninkového plechu včetně dodávky svítkového plechu a spojovacích prostředků.						
44	764212611R00 ...sřišní krytina hladká ze svítků 0,7 mm, RŠ 570 mm, systém dvojité slojité drážky, sklon od 5°-10°, povrch přírodní TiZn, barva lesklá včetně dodávky a montáže těsnící pasky.	m2	19,53000	954,00	18 631,62	800-764	RTS
764	04-15 Žláby z titaninkového plechu ...podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, barva lesklá včetně dilatace a spojovacích prostředků.	m	3,70000	591,00	2 186,70	800-764	RTS
45	764252604R00						
764	04-25 Odpadní trouby z titaninkového plechu ...kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, barva lesklá včetně objímek a spojovacího materiálu.	m	3,10000	476,00	1 475,50	800-764	RTS
46	764551603R00						
47	673522159R ...folie izolační sřišní hydroizolační, korozivzdorná, paropropustná, tloušťka 8 00 mm; plošná hmotnost 380 g/m2; PP; kaširování strukturovaná rohož; s lepicí páskou, sd do 0,02 m 19,53*1,1	m2	21,48300	191,50	4 113,99	SPCM	RTS
998	76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempřiské 50 m vodorovně	%	273,10200	1,85	505,24	800-764	RTS
48	998764201R00 ...v objektech výšky do 6 m				94 368,22		
Díl:	782 Konstrukce z přírodního kamene						
49	78215 Montáž obkladu sřín z umělého kamene ...plošný obklad, pouze montáž bez dodávky obkladu, , tloušťky do 35 mm, bez spárování	m2	52,04000	632,00	32 889,28	800-782	RTS
50	592000 2,8*(4,8+3,475+0,36*2+4,5+3,175)+0,36*(1,25*2+0,8*2+1,8*4+0,9*4) Obklad z dekorativního kamene typu Grenada 2 - frost 34,3*1,1	m2	52,04000 37,73000 37,73000	840,00	31 693,20		Vlastní
51	592001 Obklad z dekorativního kamene typu Grenada 2 - frost, rohový kus (2,8*0,36*3*2+0,36*3*(1,8*4+0,9*4))*1,1	m2	19,48320 19,48320	1 390,00	27 081,65		Vlastní
998	78-2 Přesun hmot pro kamenné obklady 50 m vodorovně	%	915,64130	2,95	2 704,09	800-782	RTS
52	998782201R00 ...v objektech výšky do 6 m				3 076,92		
Díl:	783 Nátěry						
783	72 Nátěry tesafských konstrukcí lazurovací včetně montáže, dodávky demontaže lešení. ...lazurovací, 3x lak 1,55+1,95+3,85+1,25+11,5+19,5	m2	39,60000 39,60000	77,70	3 076,92	800-783	RTS
53	783726300R00						

Stavba :	0	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
Objekt :	SO 05	Odpočivná plocha a drobná architektura - severovýchodní část par. JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 05**
Odpočivná plocha a drobná architektura - severovýchodní čás

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01		120 903,52
	Celkem objekt SO 05	120 903,52

Rekapitulace soupisu

01

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	22 984,60
18	Povrchové úpravy terénu	912,24
46	Zpevněné plochy	79 786,68
901	Ostatní práce a konstrukce	17 220,00
	Celkem soupis 01	120 903,52

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15056	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
O:	SO 05	Odpočivná plocha a drobná architektura - severovýchodní část parku
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				22 984,60		
	119 00-14	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
	119 00-143	kabelů						
1	119001421R00	...do 3 kabelů	m	12,00000	211,50	2 538,00	800-1	RTS
	122 10	Odkopávky z prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
	122 10-3	v hornině 3						
2	122201101R00	...do 100 m3	m3	26,13870	134,50	3 515,66	800-1	RTS
		96 81*0,27		26,13870				
	162 10	Vodorovně přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
3	162601102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	26,13870	168,00	4 391,30	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
	167 10-1	nakládání výkopku						
4	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	26,13870	170,00	4 443,58	800-1	RTS
	199	Poplatky za skladu						
5	199000002R00	...horniny 1-4	m3	26,13870	260,00	6 796,06	800-1	RTS
6	101	Provedení sondy k ověření polohy podzem kabelů	kus	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				912,24		
	181 10	Úprava pláně v zářezech						
		vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5,						
7	181101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	86,06000	10,60	912,24	800-1	RTS
Díl:	46	Zpevněné plochy				79 786,68		
	564 72-2	Podklad nebo kryt z kaméniva hrubého s výplní kam. kamenívo hrubě tříděné vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrček), s rozprostřením, vhlazením a zhuštěním						
8	564772111R00	...tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	85,19500	283,50	24 152,78	822-1	RTS
	596 21-5	Kladení zámkové dlažby do drátě						

9	596215021R00	[...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	76,45000	189,50	14 487,28 822-1	RTS
639	56	Obrubník zahradní					
		se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou. Včetně dodavky obrubníku.					
10	639561121R00	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý	m	35,50000	184,50	6 549,75 801-1	RTS
917	71	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku					
		se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
917	71-1	včetně dodavky betonového obrubníku	m	8,00000	566,00	4 528,00 822-1	RTS
11	917862111R04	...obloukového 780/150/250, stojatého, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m2	77,97900	221,50	17 272,35 SPCM	RTS
12	59245268R	dlažba betonová dvourávká: obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm, š = 100 mm; tl. 60,0 mm					
		76,45*1,02		77,97900			
998	22-3	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždený					
		vodorovně do 200 m	t	77,08746	166,00	12 796,52 822-1	RTS
13	998223011R00	...jakékoliv délky objektu				17 220,00	
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce					
		767 91-8 Demontáž oplocení	m	5,00000	54,40	272,00 800-767	RTS
14	767911821R00	...demontáž plotiva, výšky do 1,6 m	kpl	1,00000	15 050,00	15 050,00	Vlastní
16	02	Podstavec pro sochu - kompletní soubor viz. v.č. 17	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
17	03	Ochrana stávajícího sloupku čtvečky brány - obednění, odbenění	kus	2,00000	199,00	398,00	Vlastní
18	96	Demontáž bet.sloupků oplocení					

Stavba :	0	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda	
Objekt :	SO 06	Obnova povrchu živičných komunikací	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 06
Obnova povrchu živičných komunikací

Třídnik stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Rekapitulace soupisu nalezejících k objektu		Cena (Kč)
Soupis		
01		649 790,74
	Celkem objekt SO 06	649 790,74

Rekapitulace soupisu 01

Rekapitulace soupisu		Cena (Kč)
Stavební díl		
1	Zemní práce	40 977,43
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	488,29
46	Zpevněné plochy	517 101,68
979	Přesun suti	91 223,34
	Celkem soupis 01	649 790,74

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15056	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
O:	SO 06	Obnova povrchu živých komunikací
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola				40 977,43		
		Zemní práce						
Díl:	1	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		122 10-3 v hornině 3						
1	122201101R00	...do 100 m3 202,83*0,25	m3	50,70750 50,70750	134,50	6 820,16	800-1	RTS
		162 10 Vodovodné píemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
2	162601102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	50,70750	168,00	8 518,86	800-1	RTS
		167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
		167 10-1 nakládání výkopku						
3	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	50,70750	170,00	8 620,28	800-1	RTS
		181 10 Úprava pláně v zářezech						
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5,						
4	181101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	195,30000	10,60	2 070,18	800-1	RTS
		181 30 Rozproštění a urovňání ornice v rovině						
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
5	181301101R00	...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	60,00000	29,40	1 764,00	800-1	RTS
		199 Poplatky za skládku						
6	199000002R00	...horniny 1-4	m3	50,70750	260,00	13 183,95	800-1	RTS
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				488,29		
		171 20 Uložení syraniny						
7	171201101R00	...do násypů nezhuštěných	m3	6,08850	22,20	135,16	800-1	RTS
		Uložení syraniny do násypu nebo na skládku s rozproštěním syraniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním.						
		40.59*0,15						
		181 00-61 Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5						
		ve sklonu přes 1:5						

8 181006112R00		Rozprostření zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	40,59000	8,70	353,13 823-2	RTS
Díl: 46		Zpevněné plochy				517 101,68	
113	10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
113	10-61	komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár					
9	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	50,10000	38,60	1 933,86 822-1	RTS
113	10-7	Odstranění podkladů nebo krytů					
113	10-7	Odstranění podkladů nebo krytů	m2	202,83000	16,90	3 427,83 822-1	RTS
10	113107415R00	...z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm					
113	15	Odstranění podkladu, krytu frézováním					
113	15	Odstranění podkladu, krytu frézováním s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,	m2	1 015,35000	162,00	164 486,70 822-1	RTS
11	113151113R00	...povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	152,73000	196,00	29 935,08 822-1	RTS
12	113151115R00	...povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm					
564	72-2	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplní. kam.					
564	72-2	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplní. kam.	m2	191,39400	283,50	54 260,20 822-1	RTS
13	564772111R00	...tloušťka po zhuštění 250 mm					
564	9	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK)	m2	172,25500	220,50	37 962,23 822-1	RTS
14	564952111R00	...tloušťka po zhuštění 150 mm					
573	11	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem	m2	112,88000	42,70	4 819,98 822-1	RTS
573	11	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem z asfaltu silničního	m2	112,88000	12,80	1 444,86 822-1	RTS
15	573111113R00	...v množství 1,5 kg/m2					
573	2	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem	m2	112,88000	254,50	28 727,56 822-1	RTS
16	573211111R00	...z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2					
577	11	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu	m2	112,88000	372,50	42 047,80 822-1	RTS
17	577112113R00	...v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2					
577	13	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním	m2	112,88000			
577	13	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním	m2	112,88000			
18	577151113R00	...v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2					
596	21-5	Kladení zámkové dlažby do dtě					
596	21-5	Kladení zámkové dlažby do dtě s provedením lože z kameniva dreného s vyplněním spár, s dvojitým zhuštěním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	53,51000	189,50	10 140,15 822-1	RTS
19	596215021R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm					
597	09	Odvodňovací liniový systém - žlaby					
597	09-21	z polymerebetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm	kus	3,00000	1 888,00	5 664,00 822-1	RTS
20	597072102RT1	...žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, - zatížení A 15, - betonové lože C 12/15					

[illegible]

[illegible]

Stavba :	0	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda	JKSO : 800.122
Objekt :	SO 07	Elektroinstalace	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 07**
Elektroinstalace

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01		1 107 186,32
	Celkem objekt SO 07	1 107 186,32

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	1 107 186,32
	Celkem soupis 01	1 107 186,32

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15056	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
O:	SO 07	Elektroinstalace
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M21	Elektromontáže				1 107 186,32		
	1 01	Elektroinstalace viz samostatný rozpis v příloze	kpl	1,00000	1 107 186,32	1 107 186,32		Vlastní

Stavba :	0	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda	JKSO : 800.122
Objekt :	SO 08	Vodohospodářské řešení	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 08**
Vodohospodářské řešení

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01		518 142,73
	Celkem objekt SO 08	518 142,73

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl		Cena (Kč)
8	Trubní vedení	518 142,73
	Celkem soupis 01	518 142,73

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15056	Rekonstrukce parku domova důchodců, Dobrá Voda
O:	SO 08	Vodohospodářské řešení
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				518 142,73		
Díl:	8	Trubní vedení				518 142,73		
1 01		Vodohospodářská část - viz samostatný rozpis v příloze	kpl	1,00000	518 142,73	518 142,73		Vlastní

REKAPITULACE	
Venkovní osvětlení	107 715,00
El. instalace - montáž	134 183,41
Materiál délkový	477 085,36
Materiál kusový	14 379,68
PPV	
HZS	30 700,00
Součet	
Rozvaděč	4 020,00
El. instalace - montáž	0,00
Materiál délkový	48 583,80
Materiál kusový	1 052,08
PPV	
Zemní práce	289 467,00
El. instalace	
Celkem bez DPH	1 107 186,32

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem
1.	Venkovní osvětlení								
1.	Kabel CYKY 4x10	m	370	27,00	9 990,00	96,70	35 779,00		
2.	Kabel CYKY 5x6	m	75	21,00	1 575,00	63,00	4 725,00		
3.	Kabel CYKY 5x10	m	125	27,00	3 375,00	103,50	12 937,50		
4.	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	156	16,50	2 574,00	10,40	1 622,40		
5.	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	895	19,00	17 005,00	18,40	16 468,00		
6.	Trubka PE Ø 70	m	515	29,50	15 192,50	33,40	17 201,00		
7.	Trubka PE Ø 40	m	675	24,00	16 200,00	17,50	11 812,50		
8.	Vodítě CY6 žl.zel.	m	365	19,20	7 008,00	16,20	5 913,00		
9.	Stožár ocelový bezpatkový venkovního osvětlení 5m. žárově zinkovaný,	ks	11	290,00	3 190,00			5 500,00	60 500,00
10.	osazení do pouzdrového základu								
10.	Demontáž stávajícího stožáru a svítidla VO	ks	8	170,00	1 360,00				
11.	Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice pro jedno svítidlo	ks	14	97,50	1 365,00			535,00	7 490,00

12.	Pásek FeZn 30/4	m	410	34,50	14 145,00	40,20	16 482,00		
13.	Vodič FeZn o10	m	55	29,50	1 622,50	23,70	1 303,50		
14.	Svorka SR02	ks	32	48,50	1 552,00			27,10	867,20
15.	Svorka SR03	ks	16	48,50	776,00			22,30	356,80
16.	Svorka SP1	ks	11	41,00	451,00			14,70	161,70
17.	Svitidlo VO SR100W, eloněné, vč.zdroje a příslušenství	ks	11	290,00	3 190,00			11 750,00	129 250,00
18.	Svitidlo LED 8W IP65, antracit, v=70cm, sloupové (osvětlení pěší komunikace)	ks	22	200,00	4 400,00			8 300,00	182 600,00
19.	Svitidlo 2,8W, 12V, pojízdné, nerez rámeček, LED, IP65, možnost natáčení, včetně zemní krabice	ks	10	200,00	2 000,00			5 698,00	56 980,00
20.	Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 5x10	ks	12	62,00	744,00			295,00	3 540,00
	Mezisoučet				107 715,00		124 243,90		441 745,70
	Podružný materiál	8%					9 939,51		35 339,66
	Materiál celkem						134 183,41		477 085,36
	ppv	2%			2 154,30		2 683,67		9 541,71

HZS									
21.	Koordinace s ostatními sítěmi, vyřízení sítí	hod	34	300,00	10 200,00				
22.	Propojení na stávající VO	hod	10	300,00	3 000,00				
23.	Úprava tras, protažení ve stávajících trasách v objektech	hod	15	300,00	4 500,00				
24.	Zakreslení skutečného provedení	hod	8	350,00	2 800,00				
25.	Demontáž 3ks stáv. stožárů, odpojení, přemístění do nových pozic	hod	6	300,00	1 800,00				
26.	Revize	hod	24	350,00	8 400,00				
	Součet				30 700,00				

Rozvaděče									
27.	Rozvaděč R-Park dle schéma	ks	1	1 590,00	1 590,00			33 780,00	33 780,00
28.	Doplnění rozvaděče RM dle schéma	ks	1	180,00	180,00			1 870,00	1 870,00
29.	Doplnění rozvaděče RH-C dle schéma	ks	1	590,00	590,00			4 980,00	4 980,00
30.	Doplnění rozvaděče INP obj C	ks	1	380,00	380,00			3 120,00	3 120,00
31.	Kabelová skříň SP100	ks	1	1 280,00	1 280,00			1 235,00	1 235,00
	Mezisoučet				4 020,00		0,00		44 985,00
	Podružný materiál	8%					0,00		3 598,80
	Materiál celkem						0,00		48 583,80
	ppv	2%			80,40		0,00		971,68

Zemní práce									
32.	Pouzdřový základ pro stožár VO	ks	14	1 795,00	25 130,00				
33.	Roura betonová 200	m	28	395,00	11 060,00				
34.	Výkop rýhy vč. záhozu a příslušenství 35/80	m	790	179,00	141 410,00				
35.	Výkop rýhy vč. záhozu a příslušenství 50/120	m	25	367,00	9 175,00				
36.	Folie výstražná PVC š = 33	m	790	16,50	13 035,00				

37.	Výkop jámy pro základ VO	ks	14	535,00	7 490,00				
38.	Vytýčení kabelové trasy	km	0,9	1 297,00	1 297,00				
39.	Betonové lože včetně přebetonování	m	20	380,00	7 600,00				
40.	Pískové lože se zásypem	m	750	83,00	62 250,00				
41.	Provizorní úprava rýhy zeminou	m2	380	29,00	11 020,00				
Součet					289 467,00				

Stavební rozpočet

Název stavby:		DD D.Voda-rekonstr. parku		Doba výstavby:		Objednatel:		Domov důchodců D. Voda	
Druh stavby a účel:		vodo hospod. část		Začátek výstavb 7.10.2015		Projektant:		Bohuslav Šandera, Včelíná 321	
Lokalita:		Dobrá Voda		Konec výstavby:		Zhotovitel:		Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov	
JKSO:				Zpracováno dne 9.2.2016		Zpracovali:		Šandera	
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost (t)
11		Přípravné a přidružené práce				2 473,49	25 958,91	28 432,40	28,95
1	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	89,00	249,00	0,00	22 161,00	22 161,00	0,32
2	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	4,00	32,90	0,00	131,60	131,60	0,04
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	18,00	341,10	2 473,49	3 666,31	6 139,80	0,04
110VD		Vodovod				39 860,00	0,00	39 860,00	0,00
4	11092VD	Napoj.vodovod.potr.na stáv.potrubí	ks	3,00	4 800,00	14 400,00	0,00	14 400,00	0,00
5	11093VD	Zajištění výkopu vč.osvětlení	m	122,00	180,00	21 960,00	0,00	21 960,00	0,00
6	11094VD	Ocel.mřížka na potrubí KA v šachtě	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,00
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	5 722,50	5 722,50	0,00
7	120001101R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení	m3	9,00	577,00	0,00	5 193,00	5 193,00	0,00
8	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	5,00	105,90	0,00	529,50	529,50	0,00
13		Hloubené výkopávky				0,00	155 928,70	155 928,70	0,00
9	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	113,00	1 080,00	0,00	122 040,00	122 040,00	0,00
10	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	113,00	299,90	0,00	33 888,70	33 888,70	0,00
15		Roubení				1 915,46	11 969,14	13 884,60	0,10
11	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	146,00	68,70	1 915,46	8 114,74	10 030,20	0,00
12	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	146,00	26,40	0,00	3 854,40	3 854,40	0,00
16		Přemístění výkopku				0,00	4 368,00	4 368,00	0,00
13	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	26,00	168,00	0,00	4 368,00	4 368,00	0,00
17		Konstrukce ze zemin				0,00	67 716,40	67 716,40	0,00
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	86,00	186,90	0,00	16 073,40	16 073,40	0,00
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	86,00	600,50	0,00	51 643,00	51 643,00	0,00
18		Povrchové úpravy terénu				188,32	2 643,88	2 832,20	0,00
16	181300010RA0	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	34,00	83,30	188,32	2 643,88	2 832,20	0,00
400VD		Komunikace				14 570,00	0,00	14 570,00	0,00
17	40001VD	Řezání asfaltového nebo betonového krytu	m	47,00	310,00	14 570,00	0,00	14 570,00	0,00
500VD		Kanalizace				73 700,00	0,00	73 700,00	0,00
18	50029VD	Zednické a kopácké přímomoce	hod	150,00	260,00	39 000,00	0,00	39 000,00	0,00

19	50068VD	Zvýšení pokl.spadiště	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	50069VD	Šachta pro kropení zeleně	ks	8 200,00	16 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	50070VD	Nápoj.kanalizace na stáv.potr.	ks	3 600,00	10 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch			11 615,22	2 727,78	14 343,00	30,17	0,00
23	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	42,00	341,50	2 727,78	14 343,00	30,17	0,00
24	57	Kryty šterkových a živiničných komunikací a ploch			9 256,88	1 054,12	10 311,00	5,85	0,00
25	576152111R00	Koberce otevřeny z kam.drceného+asf.nad 3 m 6 cm	m2	42,00	245,50	1 054,12	10 311,00	0,14	0,00
26	58	Cementobetonové kryty komunikací a ploch			4 206,50	288,50	4 495,00	3,35	0,00
27	581121110R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 14 cm	m2	10,00	449,50	288,50	4 495,00	0,33	0,00
28	721	Vnitřní kanalizace			926,77	430,73	1 357,50	0,03	0,00
29	721152219R00	Čistič kus Geberit, potrubí odpadní svislé D 125	kus	1,00	906,00	108,61	906,00	0,00	0,00
30	721171109R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm	m	1,00	451,50	322,12	451,50	0,03	0,00
31	722	Vnitřní vodovod			455,90	2 805,60	3 261,50	0,01	0,00
32	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	34,00	60,00	1 812,74	2 040,00	0,00	0,00
33	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4	kus	5,00	110,50	358,84	552,50	0,00	0,00
34	722229103R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1	kus	2,00	43,70	81,62	87,40	0,00	0,00
35	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	4,00	80,60	310,40	322,40	0,00	0,00
36	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	12,00	21,60	242,00	259,20	0,00	0,00
37	725	Zařizovací předměty			2 211,50	285,70	2 497,20	0,00	0,00
38	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj, trubičky TE 66 G 1/2	soub	2,00	182,60	113,28	365,20	0,00	0,00
39	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	1 773,40	111,02	1 773,40	0,00	0,00
40	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00	358,60	61,40	358,60	0,00	0,00
41	89	Ostatní konstrukce			13 565,28	21 284,32	34 849,60	0,21	0,00
42	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	54,00	13,60	710,84	734,40	0,00	0,00
43	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	4,00	8 528,80	20 573,47	34 115,20	0,05	0,21
44	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch			10 543,16	1 886,54	12 429,70	0,66	0,00
45	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	55,00	13,50	742,50	742,50	0,00	0,00
46	871313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	68,00	160,30	1 046,52	10 900,40	0,00	0,22
47	916531111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry	m	4,00	196,70	97,52	786,80	0,11	0,44
48	10004VD	Ostatní materiál			27 583,43	0,00	27 583,43	51,13	0,00
49	28613652	Písek	t	51,00	410,70	0,00	20 945,70	1,00	51,00
50	28615138	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 32 x 2,9 mm PN 6	kg	60,00	57,20	0,00	3 432,00	0,00	0,06
51	28615138	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	32,00	54,43	0,00	1 741,76	0,00	0,01
52	28615214.A	Trubka HTEM s hrdlem DN 50mm délka 1000 mm PP	kus	1,00	35,19	0,00	35,19	0,00	0,00
53	42237004.A	Kulový kohout F-F 3/4" pro rozvod vody KK K125	kus	3,00	104,09	0,00	312,27	0,00	0,00
54	42237004.A	Kulový kohout F-F 3/4" pro rozvod vody KK K3	kus	5,00	104,09	0,00	520,45	0,00	0,00
55	42237005.A	Kulový kohout F-F 1" pro rozvod vody KK K125	kus	3,00	147,06	0,00	441,18	0,00	0,00
56	59217310	Obrubník zahradní ABO 50/5/25 500x50x250	kus	4,00	38,72	0,00	154,88	0,01	0,06
									Celkem: 518 142,73

Technologie vodního hospodářství k fontáně

Domov důchodců Dobrá Voda

V Praze dne 4.11.2015

Poř.č.	Rozpis položek	MJ	množ.	Cena/MJ	Celkem/Kč
01.	Technologická šachta-polypropylen s výztuhami na obetonování vstup. otvor s límcem, žebřík, nika pro ponor. čerp. Rozměr 1500x2000x2000mm	ks	1	42800	42800
02.	Doprava technologické šachty, zdvihací technika	kpl	1	3500	3500
03.	Přelivná akumulární nádrž-polypropylen s výztuhami-samonosná vstupní otvor vč. poklopu, příruby pro technologii rozměry 1500x1200x600mm	ks	1	13600	13600
04.	Odvětrací systém v technol. šachtě vč. ventilátoru a hydrostatu	ks	1	10600	10600
05.	Kalové čerpadlo s plovákem 230V-nerez	ks	1	5995	5995
06.	Elektromagnetický ventil 1" 230V	ks	1	4334	4334
07.	Nerezové sítko pro zachycování nečistot	ks	1	3786	3786
08.	Automatické hlídání hladiny a dopouštění vody vč. sond	ks	1	9870	9870
09.	Lapač hrubých nečistot - plast - 33litrů	ks	1	30107	30107
10.	Prostup stěnou pro trysku - délka 300 mm- nerez	ks	3	1840	5520
11.	Tryska nerez v kamenném masivu	ks	1	2995	2995
12.	Dnová vpust' 2" - nerez	ks	1	7260	7260
13.	Samonasávací čerpadlo pro atrakci	ks	1	8990	8990
14.	Poloautomatické dávkování chemikálií-chlorátor	ks	1	3948	3948
15.	Písková filtrace 8m³/hod.	ks	1	15990	15990
16.	UV-sterilizátor, UV lampa 75W/m³	ks	1	14650	14650
17.	El.rozvaděč, kabeláž, časované spínání filtrace	kpl	1	29800	29800
18.	Revizní zpráva elektroinstalace	kpl	1	3500	3500
19.	Tlakové hadice, potrubí	kpl	1	19600	19600
20.	Kolena, hrdla, příruby, šroubení, zpětné klapky	kpl	1	12500	12500
21.	Ventily, spoj.materiál, kotvící materiál, lepidla	kpl	1	10800	10800
22.	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí	kpl	1	2000	2000
23.	Montáž technologie, zaškolení obsluhy	kpl	1	19500	19500
24.	Doprava materiálu a montážníků	kpl	1	12600	12600

Celkem bez DPH

294245